1

º

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO

1- PROCESSO Nº 1366/2025

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

3- CONTRATADO: LEOPHARM HOSP. LTDA,

CNPJ SOB O N.º 30.307.583/0001-69

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

MÉDICOS E INSUMOS HOSPITALARES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DESTE

MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

5- VALOR GLOBAL DA ADESÃO:
R$792.033,05 (SETECENTOS E NOVENTA E

DOIS MIL E TRINTA E TRÊS REAIS E CINCO

CENTAVOS)

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES

7- ASSINATURA: 07/11/2025

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA

DAVID SILVA, MAT 4342

EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO

1- PROCESSO Nº 1366/2025

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

3- CONTRATADO: DECLAN COMERCIO,

SERVIÇOS E ASSESSORIA EIRELI, CNPJ N°

36.433.077/0001-00

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

MÉDICOS E INSUMOS HOSPITALARES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DESTE

MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

5- VALOR GLOBAL DA ADESÃO: R$

309.631,98 (TREZENTOS E NOVE MIL

SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E

NOVENTA E OITO CENTAVOS),

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES

7- ASSINATURA: 07/11/2025

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA

DAVID SILVA, MAT 4342